
 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 

 

Decreto Rep. n.  276      Prot. n. 3337                              del 19 dicembre 2023 
Anno 2023 Tit. III  
Cl. 13 Fasc. 5.15 
 

      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco 
Fanno” – Vincitrice dott.ssa Katharina Richter 

 
LA DIRETTRICE 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione n. 2023AR04-CELIDONI per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Differenze 

di salute e benessere: il ruolo di dinamiche familiari, trend di coorte ed eventi nel corso della vita / Differentials in 

WELL-being: the role of family dynamics, cohort trends and LIFE course events” della durata di 12 mesi per lo 

svolgimento di attività di ricerca, emanato dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Economiche e 

Aziendali “Marco Fanno” il 22 novembre 2023 nell’ambito del PRIN bando 2022 (DM 104 del 02.02.2022) 

dal titolo “Differentials in WELL-being: the role of family dynamics, cohort trends and LIFE course events 

(WELL-LIFE)” CUP: C53D23002670001 di cui è Responsabile scientifico la prof.ssa Martina Celidoni; 

Visto il provvedimento Rep. 270/2023 prot. 3310 del 14 dicembre 2023 della Direttrice del Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it


 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
1 – Katharina Richter                        punti 56/100 
2 – Moslem Rashidi                           punti 54/100 
 

Art 2.  di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 
 

KATHARINA RICHTER 

Punti 56/100 
 

 
Padova, 19 dicembre 2023                                                                
                                                                                                                                      La Direttrice del Dipartimento  
                                                                                                                                             Prof.ssa Paola Valbonesi  
 
 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it

		2023-12-19T10:23:30+0000
	VALBONESI PAOLA




